关于组织开展宪法宣传周答题活动的通知

各部门、单位：

为学习宣传习近平法治思想和习近平文化思想，突出宣

传宪法，中国普法微信公众号将于 12 月 1 日至 30 日，举办

为期 30 天的宪法知识网上竞答活动，现将有关事项通知如

下。

一、参与方式

关注“中国普法微信公众号”，点击手机下方子菜单“齐

参与”，找到“宪法宣传周答题”进入答题页面即可答题。

答题前，请务必填写正确的手机号，在个人信息页“所属地”

的下拉菜单中选择个人所在的省（区、市）、地（市）、县

（市、区），在“单位”栏填写个人所在的单位，以便后台

数据统计。

二、活动安排

（一）活动时间：12 月 1 日至 30 日（共计 30 天）

（二）奖项设置：个人优胜奖共计 12600 名，奖品为每

人 20 元手机话费，并将评选出组织活动好的 120 家基层单

位，进行表扬。

（三）参赛办法

（四）参赛规则

本次活动分三个阶段进行，每 10 天为一个阶段。活动

期间每天推出 6 道题目，每人每天限答一次。每一个阶段抽

取 4200 名个人优胜奖，共计 12600 名，累计 7 天全部答对

当天题目者可获得该阶段优胜者电子证书，同时获得该阶段

抽奖资格，答题系统自动统计答题次数及正确率，随机抽取。

每个阶段的获奖名单均于该阶段活动结束后第二日公布，活

动全部结束后，统一为获奖者充值。

三、活动要求

各部门、单位要充分认识开展“宪法宣传周答题”活动

的重要意义，认真组织、层层发动，推广好、应用好“中国

普法”微信公众号，扎实做好专项答题活动相关工作，于 2023

年 12 月 31 日前将宪法宣传周答题活动组织开展情况（加盖

部门公章）通过 OA 报至宣传部唐远深邮箱。

联系电话：3616062

宣传部

团委

2023 年 12 月 4 日